

## **A/S Kuusamo Keminmää, Finland**

Hammershusgade 9  
2100 København Ø  
CVR-nr. 28658419

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jes Vengard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

A/S Kuusamo Keminmää, Finland  
Hammershusgade 9  
2100 København Ø

CVR-nr.: 28658419  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Bestyrelse**

Michael Kaa Andersen, formand  
Kurt Kim Petersen  
Michael Brag

### **Direktion**

Jes Venggaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive finansiel virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018, et underskud på 14 t.kr. er som forventet.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 (112) t.kr. Selskabet har således tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og bestyrelsen vil redegøre for selskabets økonomiske stilling på en generalforsamling og stille forslag om fornødne foranstaltninger. Selskabet forventes afviklet i løbet af 2019.

Selskabet har en for selskabet betydelig kortfristet gæld, og ledelsen har ved regnskabsudarbejdelsen forudsat, at denne gæld ikke vil kræves indfriet udover, hvad selskabets likviditet tillader som going concern, hvorfor ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(12.730)	(11)
<b>Driftsresultat</b>	<b>(12.730)</b>	<b>(11)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	(882)	(1)
Andre finansielle omkostninger	(59)	0
<b>Årets resultat</b>	<b>(13.671)</b>	<b>(12)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	(13.671)	(12)
	<b>(13.671)</b>	<b>(12)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>219</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>219</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u>219</u>	<u>0</u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(611.853)</u>	<u>(598)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(111.853)</b></u>	<u><b>(98)</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.015	87
Anden gæld		<u>23.057</u>	<u>11</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>112.072</b></u>	<u><b>98</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>112.072</b></u>	<u><b>98</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>219</b></u>	<u><b>0</b></u>
Going concern	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(598.182)	(98.182)
Årets resultat	0	(13.671)	(13.671)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(611.853)</b>	<b>(111.853)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets kortfristede gæld overstiger selskabets aktiver, hvorved selskabet er afhængig af at kreditfaciliteter hos koncernselskaber kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	5.000	1.000	500.000
	<b>5.000</b>		<b>500.000</b>
